
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 02.00087.2019 - SGG REFERENTE: PROCESSO N° 02.00346/2018

        PREGÃO ELETRÔNICO N° 001.2019

        REGISTRO DE PREÇO N° 001.2019

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) FIRMA CONTRATADA QTD. VA. TOTAL (R$)

LOTE 01

1 PAPEL, TOALHA, EM BOBINA, COR BRANCA,

LARGURA MÍNIMA 20CM, COMPRIMENTO MÍNIMO

100M, COM VARIAÇÃO EM ATE - 2% (MENOS

DOIS POR CENTO), SEM ODOR, TEXTURA COM

RELEVO SENSÍVEL AO TATO (GOFRADO), 100%

FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM, NÃO RECICLADO.

EMBALAGEM: CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O

PRODUTO E O FABRICANTE, SENDO TODOS OS

DIZERES EM LÍNGUA PORTUGUESA (BRASIL).

CRITÉRIOS DE CONFERENCIA E INSPEÇÃO NO

RECEBIMENTO: VISUAL, POR CHEIRO, TATO E

MEDIÇÃO. PACOTE COM 02 UNIDADES.

PACOTE GUAJARÁ R$ 3,62 DG  IMPORTAÇÃ  E 

EXPORTAÇÃO  DE PRODUOS

ALIMENTICIOS  LTDA CNPJ:

12.877.273/0001-06 AV. 

JOSÉ  V.  CAULA  N°6111 

B. IGARAPE - PORTO VELHO

- RO CEP:76800-000FONE:

(69) 3224-1743 E-MAIL:  

20 R$ 72,4

LOTE 02

1 PAPEL, TOALHA, INTERFOLHADO, 02 DOBRAS,

BRANCO, SEM ODOR, TEXTURA COM RELEVO

SENSÍVEL AO TATO(GOFRADO), 100% FIBRA

CELULÓSICA VIRGEM, NÃO RECICLADO, LARGURA

MÍNIMA 21CM E COMPRIMENTO MÍNIMO 23CM E

MAXIMO 27CM, GRAMATURA MÍNIMA 29G/M²

EMBALAGEM: COM A MARCA DO FABRICANTE,

QUANTIDADE DE DOBRAS, DIMENSÕES,

INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO

PRODUTO, SENDO TODOS OS DIZERES NA LÍNGUA

PORTUGUESA. CRITÉRIOS DE CONFERENCIA E

INSPEÇÃO NO RECEBIMENTO: VISUAL, POR

CHEIRO, TATO E MEDIÇÃO. PACOTE COM 1000

FOLHAS.

PACOTE BIOPEL R$ 9,7 REGIONAL COMÉRCIO,

SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS EIRELI CNPJ:

27.048.093/0001-80 AV.

BENJAMIN CONSTANT, 2173 -

 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO -

PORTO VELHO - RO

CEP:76804-056FONE: (69)

3301-7043 E-MAIL:

regionalcse@hotmail.com

120 R$ 1.164

LOTE 04

Criado Por: Christiane Ribeiro Gonçalves

Data da impressão: 30/09/2023 12:18:25 / Público

Página 1 de 2



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

1 PAPEL, HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA DUPLA, EM

ROLO, COM DIMENSÕES 10CM (LARGURA) X 30M

(COMPRIMENTO) COM VARIAÇÃO EM ATE +/- 2%

(DOIS POR CENTO), 100% FIBRAS

CELULÓSICAS, NÃO RECICLADO, ISENTO DE

PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS,

FRAGMENTOS PLÁSTICOS OU OUTRAS

SUBSTANCIAS NOCIVAS A SAÚDE, GRAFADO (COM

RELEVO), CREPADO (COM ELASTICIDADE), NA

COR BRANCA, MACIO, ALTA ABSORÇÃO, SOLÚVEL

EM ÁGUA, SEM ODOR. EMBALAGEM CONTENDO

INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E O

FABRICANTE, SENDO TODOS OS DIZERES EM

LÍNGUA PORTUGUESA (BRASIL). CRITÉRIOS DE

CONFERENCIA E INSPEÇÃO NO RECEBIMENTO:

VISUAL, POR CHEIRO, TATO E MEDIÇÃO.

PACOTE COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) ROLOS 

PACOTE RESIDENCE R$ 4,44 DG  IMPORTAÇÃ  E 

EXPORTAÇÃO  DE PRODUOS

ALIMENTICIOS  LTDA CNPJ:

12.877.273/0001-06 AV. 

JOSÉ  V.  CAULA  N°6111 

B. IGARAPE - PORTO VELHO

- RO CEP:76800-000FONE:

(69) 3224-1743 E-MAIL:  

264 R$ 1.172,16

VALOR TOTAL A SER CONTRATADO R$ 2.408,56

PORTO VELHO, 01/03/2019

Criado Por: Christiane Ribeiro Gonçalves

Data da impressão: 30/09/2023 12:18:25 / Público

Página 2 de 2


